  FICHE PRODUIT
  05/07/2026
RESSORT A CINTRER INTERIEUR
DELION
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
TYPE -
DIAMETRE -
INT/EXT INTERIEUR
TYPE RESSORT A CINTRER Intérieur
TOUTES LES RÉFÉRENCES
RÉFÉRENCES DIAMETRE (MM) LONGUEUR (MM)
 K150090 9 900
 K150110 11 900
 K150130 13 900
 K150150 15 900
 K150170 17 900
 K150190 19 900
DESCRIPTION
Ce ressort à cintrer intérieur est conçu pour permettre le cintrage manuel des tubes tout en évitant les
risques de pliage, d’écrasement ou d’aplatissement. Grâce à sa longueur de 900 mm et sa boucle de tirage
intégrée, il s’insère facilement dans le tube et permet une manipulation précise, même dans des zones